
Výroční zpráva 2024  

1 
 

 
  

2024 
 



Výroční zpráva 2024  

2 
 

 

příběh na vlastní kůži 
  



Výroční zpráva 2024  

3 
 

Obsah 
 
Úvodní slovo ......................................................................................................................... 4 

Rosenthal .............................................................................................................................. 5 

Rosenthal v číslech ............................................................................................................... 6 

Jednotlivé akce 2024 ............................................................................................................. 8 

Tříkrálový průvod ............................................................................................................... 8 

Valná hromada spolku ....................................................................................................... 9 

Noční království ................................................................................................................10 

Slavnost královny Johanky................................................................................................12 

Škola šermu – příměstský tábor ........................................................................................14 

Malá Svatohorská šalmaj ..................................................................................................16 

Čertovské hrátky ...............................................................................................................18 

Projekt Mrtvý kůň ..............................................................................................................19 

Bitvy, turnaje a larpy, kterých jsme se zúčastnili ...............................................................20 

Podpora spolku ....................................................................................................................22 

Poděkování ..........................................................................................................................23 

Členové spolku .....................................................................................................................24 

Kontakt .................................................................................................................................26 

 

  



Výroční zpráva 2024  

4 
 

Úvodní slovo  
 
Rosenthal se v roce 2024 opět posunul dále. Jednak díky rozvoji a pilování již zavedených 
akcí, ale i díky novým zkušenostem. Hlavní nová zkušenost byla se Svatohorskou šalmají – 
plánovali jsme velké věci, vlastní programovou linku a výrazné rozšíření aktivit pro děti, ale 
poprvé v naší historii se stalo, že zcela připravená akce musela být zrušena pár dní před 
začátkem – kvůli počasí! Bohužel nebylo zbytí, ten víkend přišly ničivé povodně a bylo zcela 
vyloučené cokoli pořádat. Naštěstí akce byla nakonec uspořádána jako „malá Šalmaj“ o 14 
dní později, byť ani tehdy nám počasí nepřálo.  
Zkouškami jsme museli projít i při naší největší akci, Slavnosti královny Johanky. Během 
příprav přišel díky bouřkám rozsáhlý výpadek elektřiny a celém Rožmitále, který trval mnoho 
hodin a též na celý víkend (!) vypadl v Rožmitále signál 2 ze 3 mobilních operátorů, což je při 
organizaci akce mimořádný problém. Se vším jsme si ale poradili a Johanka byla 
nejúspěšnější ročník vůbec – s návštěvností kolem 4000 návštěvníků. 
 
V loňském roce jsme také navázali či utužili spolupráci s řadou lokálních i vzdálených spolků 
a partnerů. Na tomto místě je třeba také vyjádřit vděčnost našim mateřským městům, všem 
sponzorům a spřáteleným spolkům, bez nichž by naše činnost značně utrpěla, či by vůbec 
nebyla možná. Srdečné díky všem, kdo nás podpořili ať finančně, materiálně, osobní pomocí 
či radou.  
 
Rok 2025 bude opět v mnohém výjimečný. Krom zavedených projektů máme za cíl přijít 
s novým divadelním vystoupením v rámci Johanky, dále si ve velkém stylu připomenou 
obrovský úspěch filmu Prach a broky, jenž bude mít 10 let od premiéry. A v neposlední řadě 
chceme přijít s novou společenskou událostí – rosenthalským Kabaretem. 
 
Zkrátka chceme dále přinášet nejen našemu regionu umění, zábavu a občanskou aktivitu v co 
nejvyšší kvalitě a s dlouhodobým přesahem.  
 
 
Pevně věříme, že se nám to podaří.  
 
 
 
 
Za celý Rosenthal  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Adam Pešta  
předseda spolku 

  



Výroční zpráva 2024  

5 
 

Rosenthal 

Spolek, který mění fantazii ve skutečnost  

Již 16 let 

Jsme regionální spolek mladých lidí, kteří chtějí vytvářet zážitky pro ostatní. Pro děti i dospělé 
organizujeme akce, které je dokážou zvednout od počítače či televize a nechají je něco prožít 
na vlastní kůži. Ať už se jedná o bojovku v lese, velkolepou městskou slavnost, nebo třeba 
natočení vlastního filmu – to vše a mnohem více Rosenthal dělá již 16 let.  

Co děláme? Naše akce jsou pro děti i dospělé, převážně z našeho regionu, ale pořádáme i 
akce s celostátním, či dokonce evropským dosahem. Tématem je často historie nebo fantasy, 
a i když se jedná třeba jen o bojovku pro děti, snažíme se, aby akce měly formu tzv. 
zážitkového vzdělávání. To znamená přesah, díky němuž se účastníci o daném tématu i něco 
dozví a prostřednictvím vlastního zážitku si to i zapamatují.  

Více o našich aktivitách na www.rosenthal.cz  
 
  



Výroční zpráva 2024  

6 
 

Rosenthal v číslech 

 
 

 
 

  

45 
členů 

148 
uspořádaných 

akcí 

42 000 
diváků a 

účastníků 

 
3 631 993 

zhlédnutí na 
Youtube 

1 500 
sledujících na 

Facebooku 



Výroční zpráva 2024  

7 
 

 
 

  
  

„Obdivuji Vaše nasazení a všechny 
propracované detaily děje, rekvizit, 
kostýmů. A velmi doufám, že letos opět 
bude, i když chápu, jak moc náročné to pro 
všechny zúčastněné je. Kristýnce se tábor 
absolutně líbil, sice se párkrát bála, ale to je 
dobře! Kde jinde by něco tak opravdového 
prožila, kde jinde by mohla podléhat svojí 
fantazii? Nikde. 
Moc děkuji!! Jste skvělí.“ 
 
Jana Fialová 

„Velice děkujeme za celý úžasný týden, 
který jste pro děti připravili. Alex byl na 
Vašem táboře v loňském roce, kdy byl 
naprosto nadšený a trval na účasti letos, 
kdy si zároveň vzal s sebou Týnku a 
Dominika - a už po prvním dnu všichni v 
autě svorně (a jeden přes druhého :)) volali, 
že je to skvělé a příští rok musí jet znovu. A 

tak to bylo každý den 🙂. Z toho, co jsem 

měla možnost pozorovat, obdivuji 
profesionalitu a velmi precizní přípravu, 
která byla na celém táboře patrná.  

Ještě jednou tedy děkujeme - a těšíme se 

zase za rok 🙂.“ 

Albína Houšková 

 

„Syn byl na Vašem příměstkém táboře s 
výukou šermu a opravdu se mu moc 
líbilo. Musím přiznat, že je věčný 
komentátor toho, co se mu líbí a nelíbí, 
čeho je moc nebo málo :-)  
Z Vašeho tábora přicházel většinově 
nadšený, s novými zážitky, informacemi 
a celou cestu domů mi doplňoval 
vzdělání v oblasti starých pověstí a 
božstev :-) Zároveň oceňují preciznost 
přípravy a ohromné nasazení a nadšení 
všech instruktorů a asistentů, moc děkuji 
za příjemný letní týden." 
 
Martina Strolená 

„Oceňuji zejména komplexní přípravu, 
kdy je program vystavěn logicky a 
propojuje všechny dny tábora. 
Dobrodružství na hraně dětských 
možností je výzvou a velkým zážitkem! 
Snad se jim v těch hlavičkách uloží i 
něco málo z historických reálií a 
souvislostí, příjemný bonus dobré 
zábavy. 
Škola šermu nabízí nápaditý program. 
Chlapci jsou nadšení a my jako rodiče 
také!“ 
 
Pavlína Liebnerová 



Výroční zpráva 2024  

8 
 

Jednotlivé akce 2024 
 

Tříkrálový průvod 
 
Vedoucí akce:  Ondřej Pospíšil 
Termín:   6. 1. 2024 
Lokalita:   Příbram 
Cílová skupina:  návštěvníci z regionu 
Počet účastníků:  500 
Počet organizátorů: 8 
 
 
Hned ze začátku roku jsme byli přizváni k účasti na příbramském tříkrálovém průvodu. 
V kostýmech římských legionářů jsme dělali ozbrojený doprovod Třem králům na velbloudech. 
Počasí moc nepřálo, ale i tak přišlo na příbramské náměstí T. G. Masaryka stovky diváků. 
Zapojování se do událostí v našem regionu je vždy radost a rádi se této úspěšné akce 
zúčastníme i v příštím roce.  
 
  



Výroční zpráva 2024  

9 
 

 

Valná hromada spolku 
 
Vedoucí akce:   Adam Pešta 
Termín:   9.3.2024   
Lokalita:   Vševily 
Počet účastníků:  32 
   
Valná hromada spolku se uskutečnila 9.3. ve vševilské klubovně. Program začínal v 10:00 a 
na probrání toho bylo, jako vždy, dost. Od hodnocení loňských akcí, přes plánování akcí 
letošních, provoz a opravy skladu, administrativní povinnosti a finance, až po kratochvíle 
v krásném slunečním dnu. Prestižní ocenění Rosenthalec roku si tentokrát odnesl Jiří Zeman 
za příkladnou a neúnavnou práci pro spolek.  
 
 
 
 
  



Výroční zpráva 2024  

10 
 

 

Noční království 
 
Vedoucí projektu:   Michaela Kulovaná 
Termín:   26.5.2024   
Lokalita:   Zámek Rožmitál 
Počet návštěvníků:  37 
Počet organizátorů:  15 
 
Tradiční víkendová hra navázala na minulý rok a opět 
byla připravena ve formátu pro děti ve věku od 1 do 8 let. 
Akce se konala dne 26. 5. 2024, tentokrát na zcela nové 
lokaci, na zámku v Rožmitále pod Třemšínem a jeho 
přilehlém okolí, kde jsme postavili krásné městečko s 
překrásnou alchymistickou dílnou a hodovním sálem. Z 
tohoto městečka děti společně s rodiči navštívily hnízdo 
Harpie, bojovaly s mocnými ještěry a hodovaly na 
velkolepé hostině se samotným králem, kterému se celý 
den snažily vysvobodit dceru. Po obědě následovala 
další dobrodružství s nejrůznějšími příšerami a 
postavami, jako jsou bestie, vodník, drak a Arcimág, 
která byla zakončena velkým vítězstvím a osvobozením 
princezny. 
 
Stejně jako minulý rok si akci užily nejen děti, ale i rodiče, kteří velice obětavě pomáhali dětem 
při plnění úkolů a mnohdy se i sami proměnili v některé z postav. 

 
 

  



Výroční zpráva 2024  

11 
 

Dětský den v Rožmitále pod Třemšínem 

 
Vedoucí akce:  Tomáš Voříšek 
Termín:   1. 6. 2024 
Lokalita:   Rožmitál pod Třemšínem 
Cílová skupina:  děti z Rožmitálu a okolí 
Počet účastníků:  200 
Počet organizátorů: 4 
 
 
Již podruhé jsme se zúčastnili dětského dne na koupališti v Rožmitále pod Třemšínem. Tato 
akce přináší zábavnou oslavu svátku všech dětí, kterou pravidelně podporují všechny 
rožmitálské spolky a my u toho nemůžeme chybět. Celou akci provázela velká nejistota kvůli 
nepřízni počasí. Operativně jsme upravili naše stanoviště a udělali část aktivit pod stanem. 
Počasí se nakonec umoudřilo a návštěvníkům jsme opět nabídli arénu, kde si děti mohly 
zabojovat mezi sebou nebo proti svým rodičům a pro nejmenší krmení draka, omalovánky či 
malování na obličej. 
 
 
 
  



Výroční zpráva 2024  

12 
 

Slavnost královny Johanky 
 
Vedoucí projektu:   Adam Pešta 
Termín:   22.6.2024   
Lokalita:   Rožmitál pod Třemšínem 
Cílová skupina:  obyvatelé regionu i širšího okolí  
Počet návštěvníků:  3000 
Počet organizátorů:  40 
Počet účinkujících:  150 
 
Hlavním tématem Slavnosti 
královny Johanky se po 
několika letech stal opět rytířský 
turnaj - středobodem programu 
bylo opět vystoupení slovenské 
šermířsko-kaskadérské 
skupiny Hektor.  
Krom toho samozřejmě 
nechybělo také divadlo, hry pro 
děti, historický šerm, řemesla, tržiště, koncerty a spousta dalšího programu. Náš spolek si 
tradičně vzal na starost organizaci historického průvodu a hlavního programu. Role režiséra 
se tentokrát ujal Šimon Pešta, který uvedl příběh o královnině sestře, již její švagr král Jiří nutí 
do manželského svazku s bohatým šlechticem, zatímco její srdce již patří jinému. Záležitost 
se nakonec - jak jinak než na radu bratra Palečka - rozhodne v turnaji. Na programu dále 
spolupracovali kromě Hektorů také účinkující z Březnického a rožmitálského divadelního 
spolku a z řady dalších těles. 
Kromě hlavního programu jsme opět tradičně zajistili hry pro děti i dospělé, které se tentokrát 
vrátily do zámecké zahrady. Při vstupu do zámecké zahrady jsme postavili dobovou hospodu 
s občerstvením pro návštěvníky i účinkující. 
Naším hlavním tahákem se pak stalo divadelní 
představení Brdské báchorky, které jsme původně hráli již 
v roce 2014. Autorské představení napsané i zrežírované 
Mikulášem Peštou pojednává o tom, jak se voják, blázen, 
forman a děvečka sejdou na Velký pátek v hospodě v 
Hutích a každý povídá o tom, co právě v brdských lesích 
zažil. Příběh plný loupežníků, pytláků a kouzel byl velmi 
odlehčený a široké obecenstvo na zámeckém nádvoří jej 
patřičně ocenilo. 
Hlavním produkčním akce byl předseda Rosenthalu Adam 
Pešta. 
 
Vyhodnocení akce 
Kvůli omezením v rozpočtu byl program možná o něco 
méně bohatý než v předchozím, patrně nepřekonaném 
roce. I tak se ovšem jednalo o velice úspěšnou akci, na 
níž náš spolek buduje své regionální renomé.  



Výroční zpráva 2024  

13 
 

 
 

Slavnost královny Johanky 2024 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

  



Výroční zpráva 2024  

14 
 

 

 

Škola šermu – příměstský 
tábor 
 
Vedoucí akce: Jiří Zeman 
Termín:   12. 8. - 16. 8. 2024 
Lokalita:   Březnice 
Cílová skupina:  Děti 9-13 let  
Počet účastníků:  24 
Počet organizátorů: 19 
 
 
 
Popis: 
Škola šermu je dobrodružný pětidenní příměstský tábor s více než desetiletou tradicí. 
Chlapci i dívky se během týdne přesunují do historických událostí ale i fantastických světů. 
 
Tento rok se účastníci vrátili do světa, který loni opustili v rozkvětu. Čas v říši Noci však 
plyne jinak než ten náš, a tak za náš jeden rok v císařství uběhlo pár století. Doba mágů, 
alchymistů a udatných válečníků pominula a běh událostí začala pomalu ovládat tajemná 
továrna a její výrobky. Pro obyvatele se vše stalo levnější a dostupnější, ale za jakou cenu? 
Lidé v blízkosti továrny začali churavět, šílet a umírat. Děti tak letos musely najít staré 
moudré z pradávných časů a odhalit temné tajemství továrny. Tajemná mlha šířící se 
krajinou byla totiž výplodem černé magie padlého Kostěje, který leč padl mečem dětí, stále 
trávil půdu svou temnou silou, kterou továrna poháněla své stroje. 
 
Cíl akce:  
Cílem tábora je vždy především to, aby se účastníci co nejvíc ponořili do děje a prožili na 
vlastní kůži a zábavnou formou příběhy, které jinak znají jen z vyprávění. 
 
Letošní ročník byl hodně založený na rozpoznávání náznaků něčeho prohnilého ve státě 
Nočním. Účastníci celé první dva dny nevěděli, proti čemu vlastně stojí a kde je pravda. 
Mohli se tak svobodně rozhodovat, jestli budou věřit spíše lidem a řemeslníkům z vesnice, 
nebo líbivým továrníkům. Téma letošního tábora tak mělo za cíl rozvinout v dětech 
schopnost zjišťování a ověřování informací a rozhodování se na základě vlastního 
vyhodnocení. Kromě toho si děti také prošly šermířským výcvikem, a následným bojem s 
nejrůznějšími stvořeními, padlými v mlze, kde mnohdy nestačila jen hrubá síla, ale na scénu 
bylo potřeba povolit důvtip a kreativitu! 
 
Vyhodnocení:  
Letošní tábor se vydařil všude, kde se dalo. Všichni, kdo se na táboře podílí, to dělají s 
velkým nadšením a snahou, aby byl tábor dětem prezentovaný v jeho nejlepší možné 
podobě. Zároveň akce funguje jako skvělý teambuilding pro organizátory, a tak se na něj 
všichni těšíme od chvíle, kdy skončí ten předchozí.  
V řadách dětí je zase několik nových adeptů na členy Rosenthalské Akademie a v 
následujícím ročníku se s nimi pokusíme dále pracovat.  
Zpětná vazba od dětí i jejich rodičů byla velmi pozitivní. Je skvělé slyšet od rodičů, že 
účastník doma vypráví příběh a společně tak přemýšlí, co se asi bude dít dál. To je asi 
nejlepší známka toho, že to, co děláme, děláme dobře! 
  



Výroční zpráva 2024  

15 
 

 
Škola šermu – příměstský tábor 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Výroční zpráva 2024  

16 
 

 

Malá Svatohorská šalmaj 
 
 
Vedoucí akce:   Vítězslav Doležal 
Termín:    5.10.2024 
Lokalita:    Příbram 
Cílová skupina:   Obyvatelé širšího regionu 
Počet účastníků:   500 
Počet organizátorů:  25 
 
Popis: 
Svatohorská šalmaj je historická slavnost pořádaná každoročně městem Příbram. Jedná se o 
festival s historickým tržištěm, řadou hudebních a divadelních představení, a mnoha aktivitami 
pro děti i dospělé. 
 
Cíl akce: 
Rosenthal se na akci podílel přípravou dětských dobových her. Cílem bylo seznámení dětí 
s dobovými aktivitami – hry, boj, malování, oděv, kuchyň.  
 
Realizace: 
Letos jsme počet stanovišť omezili, neb v původním zářijovém termínu byly povodně a 
v novém říjnovém termínu byl chlad s deštěm. Od deseti do pěti hodin probíhaly dobové hry, 
kde si děti mohly vyzkoušet šerm, lukostřelbu, střelba z katapultu a malování. Děti i dospělí si 
mohli vyzkoušet železné repliky zbraní i zbrojí, než se pustili do samotného boje s měkčenými 
maketami. Odměnou byly zdravé oříšky, které si děti nabraly do papírových kornoutků. 
 
Vyhodnocení: 
Hry pro děti lze považovat za vydařené, návštěvnost byla sice skromná kvůli chladu, ale kdo 
dorazil, tak si odpoledne určitě užil lépe než doma.  Z bezprostředních reakcí návštěvníků i z 
pozdějšího vyhodnocení akce organizátory je možné konstatovat, že stanoviště Rosenthalu 
na Svatohorské šalmaji sklidilo úspěch a propagace spolku se na této akci vydařila. 
 
 
 
  



Výroční zpráva 2024  

17 
 

 
Malá Svatohorská šalmaj na fotkách 
 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
  
  



Výroční zpráva 2024  

18 
 

Čertovské hrátky 
 
Vedoucí akce:  Mikuláš Pešta 
Termín:   7. 12. 2024 
Lokalita:   Březnice 
Cílová skupina: rodiny s dětmi z regionu 
Počet účastníků:  500 
Počet organizátorů: 20 
 
 
 
 
Mikulášský průvod na náměstí v Březnici tradičně přilákal početné davy místních i přespolních 
přihlížejících. 
Průvod vyšel po setmění za svitu pochodní z březnické radnice ve dvou etapách - nejprve 
Mikuláš s anděly za vyzvánění zvonů a poté čertovská cháska za víření bubnů a halekání. 
Obě skupiny obkroužily náměstí a před kostelem se odehrála krátká divadelní scénka. 
Tentokrát však v novém obsazení! Zatímco Mikuláše hrál již tradičně Mikuláš Pešta, role ďábla, 
nebo spíš ďáblice, se ujala Monika Punčochářová. A nutno říci, že děsu kolem sebe šířila víc 
než dost!  
Účinkující se poté odebrali do sklepení konventu, kde bylo připraveno „nebe“ a „peklo“. 
Těmito místnostmi děti postupně prošly a byly odměněny balíčkem dobrot. 
Po skončení akce následovalo přátelské posezení s hlavními organizátory, jimiž byli lidé z 
Kulturního odboru města Březnice a spolku KGB. 
 
Vyhodnocení akce 
 
Čertovské hrátky byly tradičně úspěšné, jely podle zavedeného a osvědčeného modelu. 
Stejně jako každý rok se průvod i výzdoba konventu o něco zlepšily a vypilovaly. Díky úsilí 
organizátorů z KGB a města Březnice je to vždy skvělá akce pro veřejnost. 

  



Výroční zpráva 2024  

19 
 

Projekt Mrtvý kůň 
 
 

Projekt Mrtvý kůň je dlouhodobý projekt, který zaštiťuje naše snahy přiblížit se reálnému 
středověkému životu ať už na poli řemeslném i vojenském v období konce 14. a začátku 15. 
století. Tento rok jsme uspořádali na osadě obě klasické akce - Kill and Grill a víkend pro naše 
děti - Baby horse. 

Letošní ročník Kill and Grill se nesl ve znamení HMB tréninku (plně kontaktní bojový sport na 
bázi středověkého boje) a práce na stavbě mostu. Nechyběla ani bohatá hostina. 

Baby horse je dobové táboření určené primárně pro děti členů spolku a známé. Letos počasí 
přálo a děti si mohly užít bojovou hru o poklad, dobrodružství v přírodě a to vše zakončené 
přespáním ve stanu. 

 

 
 

 

 

  



Výroční zpráva 2024  

20 
 

Bitvy, turnaje a larpy, kterých jsme se zúčastnili 
 
 
S naším praporem Mrtvého koně objíždíme jak bitvy s měkčenými zbraněmi (LARP, dřevárna), 
tak i rekonstrukce historických bitev se zbraněmi železnými. 
Dřevárny k Rosenthalu neodmyslitelně patří, protože díky nim se vlastně začal formovat. My 
se snažíme tuto tradici udržovat a podporovat bitvy které jsou pořádány našimi přáteli. Z 
letošních akcí je třeba vypíchnout bitvu Ephel Duath od našich kamárádů z 301.pěší, se 
kterými jsme v minulosti pořádali legendární Západní úvaly. 
Na historických rekonstrukcích hájíme barvy Svatohavelské koalice, seskupení družin bojující 
na straně katolickcých vojsk v husitstkých válkách. Kromě bitev jsem se zúčastnili historicky 
prvního sněmu, který se konal na hradě Lipnice nad Sázavou, který je nesmazatelně zapsán 
v historii Rosenthálu jako dějiště legendárních larpů Rosenburg a Porta Rossa. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výroční zpráva 2024  

21 
 

  



Výroční zpráva 2024  

22 
 

 

Podpora spolku 
 
Financování a provoz spolku jako nestátní neziskové organizace jsou zásadně závislé na 
podpoře okolí. Státní, městské i soukromé dotace a sponzorské dary nám dovolují dělat to, co 
děláme. 
 
Dobrý skutek? Podpořte nás! 
Všichni u nás pracují ve volném čase a bez nároku na odměnu, ale i tak je financování spolku 
a všech jeho aktivit velice náročné. Bez pomoci partnerů a mecenášů bychom jen těžko 
pokračovali v činnosti.  
Pokud jsou Vám naše aktivity sympatické a stejně jako my věříte, že je dobré vytvářet 
věci pro druhé, podpořte nás. Má to smysl. 
 
Jak pomoci? 
Nejjednodušší je věnovat finanční dar skrze Darovací smlouvu. 
Chcete si dar odečíst z daní? Z daní je možné si odečíst tzv. Sponzorský dar. Znění i rozsah 
plnění propagace Vaší firmy je ale nutno již řešit individuálně ve Sponzorské smlouvě. 

 

 

 
S vděkem oceníme ale i jiné formy podpory – hmotné dary, služby, či jenom doporučení Vašim 
známým či obchodním partnerům k naší podpoře. 
 
  

Pokud zvažujete naši podporu, budeme moc rádi, pokud se 
obrátíte na tel. 773 698 622, nebo pesta.ad@gmail.com a my 

Vám ochotně doplníme další informace. 

mailto:pesta.ad@gmail.com


Výroční zpráva 2024  

23 
 

Poděkování  

Rádi bychom na tomto místě poděkovali všem našim sponzorům, partnerům a podporovatelům, 
bez jejichž pomoci by spolek Rosenthal nemohl nikdy fungovat tak, jak funguje.  

Děkujeme!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

MĚSTO 
ROŽMITÁL P. TŘ. 

MĚSTO 
BŘEZNICE 

HRAD VALDEK, z.s. 
 



Výroční zpráva 2024  

24 
 

Členové spolku  
K 31. prosinci 2024 má Rosenthal z.s. 41 řádných členů a 4 čestné členy:  
 

Titul jméno příjmení 

  Lucie Děkanovská 

DiS Petr Děkanovský 

Mgr. Vítězslav Doležal 

Mgr. Vít Filipovský 

  Ondřej Hybášek 

Mgr. Lucie Chaberová 

  Petr Kaiser 

  Jana Kašová 

Ing. Petr Kolín 

  Jan Korecký 

  Martin Korecký 

MgA Jakub Koudela 

Mgr. Michaela Kulovaná 

Mgr., PhD David Novák 

  Marek Novák 

Mgr. Michal Olbert 

BcA. Adam Pešta 

Mgr., PhD Mikuláš Pešta 

  Viktor Pešta 

  Šimon Pešta 

Ing. Alena Peštová 

Mgr. Kateřina Pokorná 

  Ondrej Pospíšil 

  Kateřina Pospíšilová 

Ing. Miroslav Punčochář 

Mgr. Monika Punčochářová 

  Karel Rolnik 

MVDr., 
GPCert(SAS) 

Ondřej Ryjáček 

  Tomáš Sloup 

  Josef Sovinec 

  Tomáš Stehlík 

  Štěpán Stehlík 

Mgr. Matěj Sybr 

  Kateřina Sysalová 

Bc. Julie Šafová 

Ing. Eliška Šárovcová 



Výroční zpráva 2024  

25 
 

  Adam Tater 

  David Tater 

  Jitka Taterová 

  Tadeáš Trčka 

Mgr. Tomáš Vojáček 

Bc. Tomáš Voříšek 

  Petr Voříšek 

Bc. Ksenija Voříšková 

  Jiří Zeman 

 
 
Spolková Rada: Vít Filipovský, Petr Kolín, Adam Pešta, Mikuláš Pešta, Tomáš Voříšek  



Výroční zpráva 2024  

26 
 

 
 

Kontakt 
 
 
 

Rosenthal, z.s. 
 
 
 

Rybova 48  
262 42 Rožmitál pod Třemšínem  

 
IČO: 22721801 

 
 
 
 

info@rosenthal.cz  
+420 773 698 622 

 
 

www.rosenthal.cz 
 
 

facebook.com/rosenthalzs 
 

číslo účtu: 2500414698/2010 
 


